N oo I I p— Bestell-Service
| 4

o e [r— Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr

PROFI BRUSH Fr.von 08:00 - 15:45 Uhr

BURSTEN-& PINSELTECHNIK Tel: +49 (0)202-27326-0

PRESTIGE MALER-RINGPINSEL GR. 08

Artikelnummer: 00051708

Hochwertige vollsynthetische Spezialborste / Gr. 08 /
Borstenlange 76 mm / Fadenvorband doppelt

Prestige Maler-Ringpinsel Gr. 08 ist nur in einer
- Verpackungseinheit von 12 Stlick oder einem Vielfachen
Sy erhaltlich

frE)

Zur ArtikelUbersicht dieses Artikels

Hochwertige, vollsynthetische Spezialborste. Chemisch gespitzt. Flir hochwertige Lackierungen mit allen
wasserloslichen und leicht 16semittelhaltigen Farben und Lacken. Besonders feine Lackieroberflache.
Rostgeschutzte Metallkapsel, grine Kappe, Holzstiel Buche unlackiert. Individualverpackung mit
Verwendungshinweisen.

Anwendungsbereich Wasserverdiinnbare Lacke

Einsatzmaterial (Bestiickung) Sonstige

Einsatzmaterial Vollsynthetische Spezialborste

Qualitat Profiqualitat

Typ Ringpinsel

Art. Bezeichnung Prestige Maler-Ringpinsel Gr. 08
Nolle Profi Brush Biirsten- & Pinseltechnik e.K. Tel: +49 (0) 202-27326-0 info@n-p-b.de

Simonshofchen 57, 42327 Wuppertal Fax: +49 (0) 202-27326-099 www.noelle-profi-brush.de


https://www.noelle-profi-brush.de/files/bilder/katalog/51706.jpg
https://www.noelle-profi-brush.de/produkte/pinsel/ringpinsel/produktdetails/prestige-maler-ringpinsel-gr.-02---10-1383.html

Nolle =

PROFI BRUS

EAN

Zolltarifnummer

Stiick pro Verpackungseinheit

Stick pro Karton

Stiick pro Palettenlage
Stiick pro Palette

Lange des Artikels in mm
Breite des Artikels in mm
Hohe des Artikels in mm
Lange der VE in mm
Breite der VE in mm
Hohe der VE in mm
Nettogewicht/Stiick (in g)
Verpackungsgewicht (in g)
Bruttogewicht (in g)

Nolle Profi Brush Biirsten- & Pinseltechnik e.K.
Simonshofchen 57, 42327 Wuppertal

4250560519009
96034010
12

240

2880
2880

245

20

20

295

175

70

79

88

Tel: +49 (0) 202-27326-0
Fax: +49 (0) 202-27326-099

Bestell-Service

Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr

info@n-p-b.de
www.noelle-profi-brush.de

Fr.von 08:00 - 15:45 Uhr
Tel: +49 (0)202-27326-0



