Tel: +49 (0)202-27326-0

Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr Fr. von 08:00 - 15:45 Uhr

## PRESTIGE MALER-RINGPINSEL GR. 08



Artikelnummer: 00051708

Hochwertige vollsynthetische Spezialborste / Gr. 08 / Borstenlänge 76 mm / Fadenvorband doppelt

Prestige Maler-Ringpinsel Gr. 08 ist nur in einer Verpackungseinheit von 12 Stück oder einem Vielfachen erhältlich

Zur Artikelübersicht dieses Artikels

Hochwertige, vollsynthetische Spezialborste. Chemisch gespitzt. Für hochwertige Lackierungen mit allen wasserlöslichen und leicht lösemittelhaltigen Farben und Lacken. Besonders feine Lackieroberfläche. Rostgeschützte Metallkapsel, grüne Kappe, Holzstiel Buche unlackiert. Individualverpackung mit Verwendungshinweisen.

Anwendungsbereich	Wasserverdünnbare Lacke	
Einsatzmaterial (Bestückung)	Sonstige	
Einsatzmaterial	Vollsynthetische Spezialborste	
Qualität	Profiqualität	
Тур	Ringpinsel	



## **Bestell-Service**

Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr Fr. von 08:00 - 15:45 Uhr

Tel: +49 (0)202-27326-0

EAN	4250560519009
Zolltarifnummer	96034010
Stück pro Verpackungseinheit	12
Stück pro Karton	240
Stück pro Palettenlage	2880
Stück pro Palette	2880
Länge des Artikels in mm	245
Breite des Artikels in mm	20
Höhe des Artikels in mm	20
Länge der VE in mm	295
Breite der VE in mm	175
Höhe der VE in mm	70
Nettogewicht/Stück (in g)	79
Verpackungsgewicht (in g)	9
Bruttogewicht (in g)	88